
2025 年 4 月吉日 

お取引先様各位 

イビケン株式会社

建装事業部 

エスク 販売一時停止に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。 

さて、弊社製品「エスク」につきまして、販売を一時停止しておりましたが、販売再開の目

途が立ちましたので、ご連絡いたします。 

販売再開にあたり、下記の通り対象品番と販売状況をご案内いたします。 

■販売再開予定日

2025 年 5 月 1 日（木） 

■販売再開品番

EI8901FT6、EI8907FT6 

■継続販売一時停止品番

EI8905FT6 

これまで販売一時停止によりご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後とも弊社製品をご哀願賜りますようお願い申し上げます。 

残り一品番に関しましても目途が立ち次第ご案内いたします。 

敬具 




